MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°21 512022ff

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas a 19 de outubro de 2021, torna público que por motivo de abastecimento GPL granellgarrafas, nas

vias do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s),

hora(s) e arruamentos indicados

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos

01 janeiro a 31 dezembro (dias - Permissão de Circulação de viaturas pesadas: 65-LO-62; 69-EM-54; 22-
49-XF; 12-PU-42; 72-AX-07.uteis) — 08h30 às 18h00

Para constar se publica o presente edital, que vai ser afixado nos lugares de estilo e na web-page da Câmara

Municipal da Ribeira Grande em w~.cm ribeiracirande pt

Ribeira Grande, 16 de dezembro de 2022,

O Vice-- knt; da Câmara

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Câmara Mun cipal da Ribeira Grande La go Conselheiro H ntze Ribeiro 9600 509 Ribeira G ande Açores, NPC 512013241
,r www.cm-,ibeiragrancle.pi geialcrniq cm•iibeiiagiancle.pt T 296470 730 F 296470 739 Numero ve de 800 203 432

Página 1/1 1MP17801 18,03.2021